
va: @otn.nt>
Verzonden: 07-10-2020 16:14

Aan:UN|(ODRN) B BDodm.nl>,
EJ@on.n>
cc:  Tooen.nl>
moten.
@oen.n>
Onderwerp: RE: Sloop Electriciteitscentrale Nijmegen / Engie

Hallo

Graag eerst overleg wie een reactie gaat sturen. Ik heb e.e.a. ook ter kennisname naar gestuurd

en wil daar eerst met hem overleg over hebben.

Groet,

Van: U [(ODRN) EE J@od.n>
Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 15:41

aar:oon.
cc:>;7oc.
>on>
Onderwerp: Re: Sloop Electriciteitscentrale Nijmegen / Engie

Hoi 7],

Ik heb[+] net even gesproken. Die gaf aan dat de nieuwe sloper bezig is met een nieuwe aanvraag.

Deze is bij in behandeling. Deze (Engelse) sloper moet nog een veiligheidsplan indienen en

aantonen dat hij aan de Nederlandse normen kan voldoen. Daarnaast worden er geen explosieven gebruikt
als er nog asbest aanwezig is. Het is aan ons om daar tzt op toe te zien.

Ik denk dat we heel voorzichtig moeten zijn met onze antwoorden. Dit lijkt inderdaad een potje modder

gooien te worden. Daar moeten we verre van blijven.

We kunnen aangeven dat er een nieuwe aanvraag loopt en alle aspecten worden bezien. En misschien dat

we de signalen daarin mee zullen nemen?

Een afschrift van de mail zouden we wellicht ter info naar het secretariaat van de burgemeester kunnen

sturen?

Groet

Op 7 okt. 2020 om 15:02 heeftTT@odrn.nl> het volgende

geschreven:
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Die komt zomaar ineens bij mij uit, met onderstaand verhaal?.. dat ze die

schoorsteen (en nog een paar zaken) gaan opblazen met springstof? En dat daar mogelijk een

asbestbesmetting en weet ik veel nog meer door kan worden veroorzaakt? Lijkt een beetje de

kift, omdat hij zelf die opdracht niet heeft gekregen van Engie, maar hij zou dus ook Bruls

gaan mailen. Enig idee wat we hier mee moeten? Heb ‘m al doorgeschoten naar en

7]maar krijg weinig respons...

Van: (ODRN) EN Teoden.n>
Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 14:51

Aan: @odrn.nl>

cc:7e.

Onderwerp: Re: Sloop Electriciteitscentrale Nijmegen / Engie

Hey

ZT]heeft hier toezicht gehouden.

Groet

Op 7 okt. 2020 om 14:15 heeft @odrn.nl>het

volgende geschreven:

Hee

Weet jij toevallig wie toezicht houdt op de sloop van de Engie
Elektriciteitscentrale?

Groet,

van:

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 22:31

Aar:7Teodn.nl>
Onderwerp: RE: Sloop Electriciteitscentrale Nijmegen / Engie

Geachte BEN 7]
Hartelijk dank voor uw antwoord en zie de reactie van uw collega tegemoet

Met vriendelijke groet/ Mit freundlichem Gru8,

Algemeen Directeur

Mob.: +31(0)

0942
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Directiesecretaresse

31 (0)

OnderBvallen de volgende bedrijven:

Van: @odm.nl]

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 11:16

Aar: TT
Onderwerp: RE: Sloop Electriciteitscentrale Nijmegen / Engie

Geachte

Het is mij niet helemaal duidelijk hoe u bij mij terecht bent gekomen. Ik

heb namelijk tot nu toe, in mijn rol als handhavingsjurist BRIKS, geen

enkele bemoeienis gehad met de (sloop van de) Engie

Elektriciteitscentrale. Ik zal even nagaan wie dat wel is/zijn geweest en uw

onderstaande mail voor verdere behandeling naar deze collega(s)

doorzenden. Ik hoop u met het voorgaande voldoende te hebben

geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

| Senior Juridisch Adviseur

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

T 024 JE @odrn.nl | www.odregionijmegen.nl

mgevings

Regio Nijmegen

EN Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 14:24
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Aan: @odrn.nl>

Onderwerp: Sloop Electriciteitscentrale Nijmegen / Engie

Geachte

Ik ben zo vrij mij tot u te richten inzake de gunning van de sloop van de

Engie Electriciteitscentrale in Nijmegen.

De werkwijze rond de aanbestedingsprocedure en gunning van deze sloop
wil ik graag onder uw aandacht brengen middels bijgevoegde mail van mij

aan de CEO van Engie, ‚ en zijn reactie daarop.

Daarnaast voeg ik een recent krantenartikel aangaande de sloop toe. Uit dit

artikel blijkt dat sloop zal plaatsvinden met gebruik van explosieven.

Aangezien hierbij radioactieve deeltjes en asbestdeeltjes vrijkomen,

behoeft het geen betoog welke schadelijke effecten voor de omgeving
kunnen optreden.

Wij zijn, indien gewenst, uiteraard graag bereid een en ander nader toe te

lichten.

Een mail met gelijke inhoud verzend ik vandaag ook aan de burgemeester
van de gemeente Nijmegen, de heer Bruls.

Met vriendelijke groet,

Algemeen directeur

Tel.:+31

0942


